
1 
 

                                        DODATEK č. 2 

ke smlouvě o dílo uzavřené dne 16.5.2023 
dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
Název zakázky: Rekonstrukce vnitřních prostor a zateplení budovy 13. MŠ tř. 
Přátelství Písek - 3. etapa 

mezi 

Základní školou Jana Husa a Mateřskou školou Písek, Husovo nám. 725  
sídlo: 397 01 Písek - Budějovické Předměstí, Husovo nám. 725/5  
IČO: 70943141  
DIČ: CZ70943141 
číslo účtu: 7592460247/0100 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
jednající prostřednictvím: Mgr. Jan Adámek - ředitel 
 
na straně jedné jakožto objednatelem 
 
 

a 
 
 
společností: KOČÍ a.s. 
sídlo: K Lipám 132, 397 01 Písek 
IČ: 46683046 
DIČ: CZ46683046 
zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
pod spisovou značkou (oddíl, vložka) B536 
číslo účtu: Oberbank AG – 7300003109/8040 
bankovní spojení: ČSOB – 281313256/0300 
jednající prostřednictvím: Ing. Tomáš Kočí, člen správní rady 
 
na straně druhé jakožto zhotovitelem 
 

V souladu s článkem 10. Vyhrazené změny závazku a podmínky, za nichž je možné 
překročit nabídkovou cenu, odst. 10. 3. využívá zadavatel (objednatel) své právo změnit  
celkový rozsah díla (změna závazku dle § 222 Zákona č. 134/ 2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek) a z něho vyplývající cenu díla, a to na základě vzájemné dohody 

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx



2 
 

smluvních stran. Je nutné provést práce v celkové hodnotě 680.432,00 Kč bez DPH (tzv. 
vícepráce), tzn. vybourání prasklých příček a podlah z důvodu sesednutí podkladních 
betonů způsobené vadnou kanalizací, provedení nové vnitřní ležaté kanalizace, vyzdění 
nových příček a provedení nové podlahy vč. vyztužení. Bude také provedena změna 
dodávky některých gastro zařízení do výdejen. Dále nebudou provedeny některé práce 
v celkové hodnotě 194.611,00 Kč bez DPH (tzv. méněpráce), tzn. nedodání dvou kusů 
dveří vč. příslušenství a zárubní, neosazení budek pro rorýse a netopýry (budou osazeny 
na 1. pavilon ve 4. etapě), nedodání vložek FAB -25 ks (budou osazeny vložky na generální 
klíč), nebudou osazeny věšáky a skříňky do šaten (dodávka objednatele) a nebude 
proveden nátěr zábradlí na schodišti. Je zachován celkový charakter realizovaného díla. 
Jednotlivé méněpráce (zúžení předmětu plnění) a vícepráce (rozšíření předmětu plnění) 
jsou pak uvedeny a blíže popsány na změnových listech č. ZL 02-05 a připojených výkazech 
výměr, které tvoří přílohy č. 1 až 5 tohoto dodatku. 
 
Předmětem dodatku č. 2 se mění článek IV. Cena díla takto. 
 

IV. Cena díla 

1. Cena díla je stanovena na základě oceněného soupisu prací (vč. výkazu výměr), který 
je nedílnou součástí a PŘÍLOHAMI č. 1-5 tohoto dodatku č. 2 a ze kterého vyplývá, že se 
zaručuje jeho úplnost a považuje se mezi smluvními stranami za závazný. 

2. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle čl. II. této smlouvy uhradí zhotoviteli 
nejvýše přípustnou cenu ve výši:  
 
Celková cena bez DPH:                              11.369.725,- Kč 
Cena Dodatku č. 1                                        - 709.900,- Kč 
ZL č. 2 – příčky, podlahy, kanalizace a výztuž     578.772,- Kč 
ZL č. 3 – gastro méněpráce                            -   95.900,- Kč 
ZL č. 4 – gastro vícepráce                                 101.660,- Kč 
ZL č. 5 – ostatní méněpráce                           -    98.711,- Kč 
Cena po Dodatku č. 2                                11.145.646,- Kč           

             

21% DPH z celkové ceny:                               2.340.586,- Kč   
Celková cena včetně DPH:                         13.486.232,- Kč        
 
Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 
 

Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 

 

Dodatek č. 2 byl schválen usnesením Rady města Písek, dne 10.8.2023, č. usnesení: 
488/2023. 

  

PŘÍLOHY DODATKU č.2 

Příloha č. 1 Rekapitulace změnových listů   



3 
 

Příloha č. 2 
ZL 02 – vícepráce – příčky, kanalizace, podlahy a výztuž - Oceněný soupis prací 
vč. výkazu výměr 

Příloha č. 3 ZL 03 – méněpráce gastro 

Příloha č. 4 ZL 04 – vícepráce gastro 

Příloha č. 5 ZL 05 – méněpráce ostatní 

 
 
V Písku, dne ……………………..  

                   
             V Písku, dne ……………………..             

 
 
Objednatel:               Zhotovitel: 

 
 
………………………………………………            ..………………………………………………… 

   Mgr. Jan Adámek – ředitel                Ing. Tomáš Kočí, člen správní rady 

Ing. Tomáš 
KoǏí

Digitálnǔ podepsal 
Ing. Tomáš KoǏí 
Datum: 2023.08.14 
14:58:55 +02'00'

Mgr. Jan 
Adámek

Digitálnǔ podepsal 
Mgr. Jan Adámek 
Datum: 2023.08.16 
15:05:49 +02'00'



Příloha č. 1

Rekonstrukce vnitřních prostor a zateplení budovy 13. MŠ tř. Přátelství Písek - 3. etapa
Rekapitulace změnových listů - dodatek č. 2 k SoD

ZL Název změnového listu Cena bez DPH v Kč
ZL 02 Vícepráce - příčky, podlahy, kanalizace, výztuže 578 772,00
ZL 03 Méněpráce - gastro -95 900,00
ZL 04 Vícepráce - gastro 101 660,00
ZL 05 Méněpráce - ostatní -98 711,00

Celkem cena dodatku č. 2 k SoD 485 821,00

Vícepráce celkem 680 432,00
Méněpráce celkem -194 611,00
Celkem 485 821,00



KOČÍ a.s.
K Lipám 132
39701  Písek - Hradiště

Číslo:
Zakázka:

Komentář:

---:

---: ---

Celkem (bez DPH): 578 772 Kč
DPH: 121 542 Kč

Celkem včetně DPH: 700 314 Kč

REALIZAČNÍ TÝM

ROZPOČET

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Rekonstrukce vnitřních prostor a zateplení budovy 13. MŠ, Písek - ZL 
02: příčky, podlahy,kanalizace,

FIRMY

---

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/9



Rekonstrukce vnitřních prostor a zateplení budovy 13. MŠ, Písek - ZL 02: 
příčky, podlahy,kanalizace, výztuže Příloha č. 2

 
Popis Cena

ZL 01.1: Propadlé podlahy 307 876
001: Zemní práce 62 329
002: Zakládání, zpevňování hornin 14 018
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazovaní výplní 36 439
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání 31 911
0997: Přesuny a manipulace se sutí 92 692
0998: Přesuny hmot 65 044
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 5 444

ZL 01.2: Popraskané příčky - zbourání a vyzdění nových 158 084
003: Svislé a kompletní konstrukce 53 388
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazovaní výplní 26 837
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání 16 241
0997: Přesuny a manipulace se sutí 50 216
0998: Přesuny hmot 8 607
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 2 795

ZL 01.3: Propadlá ležatá kanalizace 80 966
001: Zemní práce 8 418
002: Zakládání, zpevňování hornin 5 868
009: Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 559
0997: Přesuny a manipulace se sutí 21 557
0998: Přesuny hmot 15 287
721: Kanalizace 16 845
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 1 432

ZL 01.4: Výztuž nových mazanin sítěmi KARI 31 846
006: Úpravy povrchů, podlahy a osazovaní výplní 30 161
0998: Přesuny hmot 1 122
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 563

Celkem (bez DPH) 578 772
DPH 121 542
DPH 21 % ze základny: 578 772 121 542

Celkem (včetně DPH) 700 314

Vytvořeno systémem euroCALC4 2/9



R
ekonstrukce vnitřních prostor a zateplení budovy 13. M

Š, Písek - ZL 02: příčky, podlahy,kanalizace, - N
abídka

 
Poř.

Typ
K

ód
Popis

M
J

Vým
ěra

Jedn. C
ena

C
ena

O
bjekt

ZL 01.1: Propadlé podlahy
307 876

O
ddíl

001: Zem
ní práce

62 329
S

P
122251401

Vykopávky v zem
níku na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem

 do 20 m
3 strojně

m
3

9,746
169,00

1 647
Výkaz vým

ěr:
naložení vhodné zem

iny pro zásyp na skládce
–

viz. výpočet položky zásyp;13,897
13,897

odpočet zem
iny použité z výkopků; - 8,303*0,5

- 4,152

S
P

174111102
Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním

 ručně
m

3
13,897

650,00
9 033

Výkaz vým
ěr:

viz. položka polštáře;4,594
4,594

do hloubky 1m
 - viz. položka vykopávky;8,303

8,303
zásyp šachty v m

.č. 113;1
1,000

H
10364100

zem
ina pro terénní úpravy - tříděná

t
15,592

255,00
3 976

Výkaz vým
ěr:

9,745*1,6
15,592

S
P

132211401
H

loubená vykopávka pod základy v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně
m

3
0,450

2 280,00
1 026

Výkaz vým
ěr:

prohloubení základu 
–

m
.č. 112;5*0,3*0,3

0,450

2
S

P
162451106

Vodorovné přem
ístění přes 1 500 do 2000 m

 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
m

3
4,594

126,00
579

Výkaz vým
ěr:

dovoz ze skládky na stavbu;4,594
4,594

82
S

P
139711111

Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně
m

3
9,635

2 210,00
21 294

Výkaz vým
ěr:

propadlé podlahy do celkové hl. 1m
–

m
.č. 109;1*1,3*(1-0,1-0,5)

0,520
m

.č. 110;0,825*2,2*(1-0,1-0,5)
0,726

m
.č. 111;0,825*2,1*(1-0,1*0,5)

1,646
m

.č. 112;1,9*4,32*(1-0,1-0,5)
3,283

m
.č. 113;1,4*2*(1-0,1-0,5)

1,120
m

.č. 119;1,4*1,8*(1-0,1-0,5)
1,008

=
8,303

základový pas
–

m
.č. 117;0,6*0,6*3,7

1,332
=

1,332

83
S

P
162211201

Vodorovné přem
ístění do 10 m

 nošením
 výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m
3

10,085
263,00

2 652
Výkaz vým

ěr:
0,45+9,635

10,085

84
S

P
162211209

Příplatek k vodorovném
u přem

ístění nošením
 za každých dalších 10 m

 nošení výkopku z horniny třídy 
těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m
3

24,873
239,00

5 945

Výkaz vým
ěr:

celý výkopek;10,085
10,085

zpět na zásyp;10,085*0,5
5,043

dovezená vhodná zem
ina;9,745

9,745

85
S

P
162551108

Vodorovné přem
ístění přes 2 500 do 3000 m

 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
m

3
5,043

151,00
761

Výkaz vým
ěr:

celý výkopek;0,45+9,635
10,085

cca 50%
 výkopku půjde na zpětný zásyp;-10,085*0,5

- 5,043

86
S

P
167111101

N
akládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně

m
3

10,085
352,00

3 550
87

S
P

171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zem

iny a kam
ení kód odpadu 17 05 04

t
8,067

1 360,00
10 971

Výkaz vým
ěr:

5,042*1,6
8,067

88
S

P
181912112

Ú
prava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním

 ručně
m

2
18,380

48,70
895

Vytvořeno systém
em

 euroC
ALC

4
3/9



Poř.
Typ

K
ód

Popis
M

J
Vým

ěra
Jedn. C

ena
C

ena

Výkaz vým
ěr:

pod propadlým
i částm

i podlahy
–

1,838/0,1
18,380

=
18,380

–

O
ddíl

002: Zakládání, zpevňování hornin
14 018

S
P

213311141
Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného

m
3

4,594
1 190,00

5 467
Výkaz vým

ěr:
propadlé části podlahy 

–

viz. položka odstranění násypů 9,188m
3 v tl. 50cm

 
–

polovina objem
u - tl. 25cm

;9,188*0,5
4,594

S
P

279311114
Postupné podbetonování základového zdiva prostým

 betonem
 tř. C

 16/20
m

3
0,450

7 310,00
3 290

Výkaz vým
ěr:

m
.č. 112;5*0,3*0,3

0,450

S
P

274315224
Základové pasy z betonu prostého C

 16/20
m

3
1,332

3 950,00
5 261

Výkaz vým
ěr:

m
.č. 117;0,6*0,6*3,7

1,332

O
ddíl

006: Ú
pravy povrchů, podlahy a osazovaní výplní

36 439
S

P
632683113

Sešívání trhlin v betonových podlahách ocelovým
i sponkam

i ve vzdálenosti přes 15 do 20 cm
m

9,720
687,00

6 678
Výkaz vým

ěr:
napojení na okolní m

azaninu
–

m
.č. 117;5,72

5,720
m

.č. 116;1*4
4,000

124
S

P
631312131

D
oplnění dosavadních m

azanin betonem
 prostým

 plochy do 4 m
2 tloušťky přes 80 m

m
m

3
3,442

7 200,00
24 782

Výkaz vým
ěr:

propadlé části podlahy 
–

m
.č. 109 - úsek 1x1,3m

;1*1,3*0,1
0,130

m
.č. 110;0,825*2,2*0,1

0,182
m

.č. 111;0,825*2,1*0,1 
0,173

m
.č. 112;1,9*4,32*0,1 

0,821

m
.č. 113 - úsek 1,4x2m

;1,4*2*0,1
0,280

m
.č. 119 - úsek 1,4x1,8m

;1,4*1,8*0,1
0,252

= 
1,838

nízká niveleta 
–

m
.č. 117;5,72*3*0,09 

1,544

= 
1,544

degradovaný beton
–

m
.č. 116;1*1*0,06

0,060
=

0,060

292
S

P
631362021

Výztuž m
azanin svařovaným

i sítěm
i Kari

t
0,093

53 700,00
4 979

Výkaz vým
ěr:

výztuž sítí KAR
I KH

30 + prořez 5%
 + přesahy 10%

–
nízká niveleta;5,72*3*0,00444*1,15

0,088
degradovaný beton;1*1*0,00444*1,15

0,005

O
ddíl

009: O
statní konstrukce a práce, bourání

31 911

Vytvořeno systém
em

 euroC
ALC

4
4/9



Poř.
Typ

K
ód

Popis
M

J
Vým

ěra
Jedn. C

ena
C

ena

S
P

965082941
O

dstranění násypů pod podlaham
i tl přes 200 m

m
m

3
9,188

468,00
4 300

Výkaz vým
ěr:

propadlé části podlahy 
–

m
.č. 109 - úsek 1x1,3m

;1*1,3*0,5
0,650

m
.č. 110;0,825*2,2*0,5

0,908
m

.č. 111;0,825*2,1*0,5 
0,866

m
.č. 112;1,9*4,32*0,5 

4,104

m
.č. 113 - úsek 1,4x2;1,4*2*0,5

1,400
m

.č. 119 - úsek 1,4x1,8m
;1,4*1,8*0,5

1,260
= 

9,188

S
P

977312112
Ř

ezání stávajících betonových m
azanin vyztužených hl do 100 m

m
m

37,380
297,00

11 102
Výkaz vým

ěr:
m

.č. 119;2,5
2,500

m
.č. 116 po kusech 50x50cm

;1/0,5*2+1/0,5
6,000

m
.č. 117 - po kusech 50x50cm

;5,72/0,5*2+3/0,5
28,880

157
S

P
965042141

Bourání podkladů pod dlažby nebo m
azanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 m

m
 pl přes 4 m

2
m

3
2,927

3 660,00
10 713

Výkaz vým
ěr:

propadlé části podlahy 
–

m
.č. 109 - úsek 1x1,3m

;1*1,3*0,1 
0,130

m
.č. 110;0,825*2,2*0,1 

0,182

m
.č. 111;0,825*2,1*0,1 

0,173

m
.č. 112;1,9*4,32*0,1 

0,821

m
.č. 113 - úsek 1,4x2m

;1,4*2*0,1 
0,280

m
.č. 119 - úsek 1,4x1,8m

;1,4*1,8*0,1 
0,252

= 
1,838

nízká niveleta 
–

m
.č. 117;5,72*3*0,06 

1,030

= 
1,030

degradovaný beton 
–

m
.č. 116;1*1*0,06 

0,060

= 
0,060

158
S

P
965049111

Příplatek k bourání betonových m
azanin za bourání m

azanin se svařovanou sítí tl do 100 m
m

m
3

2,927
1 980,00

5 795

O
ddíl

0997: Přesuny a m
anipulace se sutí

92 692
173

S
P

997002611
N

akládání suti a vybouraných hm
ot

t
19,431

128,00
2 487

174
S

P
997013213

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hm
ot pro budovy v přes 9 do 12 m

 ručně
t

19,431
2 090,00

40 612
175

S
P

997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t
19,431

1 420,00
27 593

177
S

P
997211211

Svislá doprava vybouraných hm
ot na v 3,5 m

t
19,431

394,00
7 656

Vytvořeno systém
em

 euroC
ALC

4
5/9



Poř.
Typ

K
ód

Popis
M

J
Vým

ěra
Jedn. C

ena
C

ena

178
S

P
997221571

Vodorovná doprava vybouraných hm
ot do 1 km

t
19,431

717,00
13 932

179
S

P
997221579

Příplatek ZKD
 1 km

 u vodorovné dopravy vybouraných hm
ot

t
19,431

21,20
412

O
ddíl

0998: Přesuny hm
ot

65 044
181

S
P

998018002
Přesun hm

ot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m
t

34,598
1 880,00

65 044

O
ddíl

VR
N

: Vedlejší rozpočtové náklady
5 444

273
O

N
07

Zařízení staveniště
%

1,800
3 024,32

5 444

O
bjekt

ZL 01.2: Popraskané příčky - zbourání a vyzdění nových 
158 084

O
ddíl

003: Svislé a kom
pletní konstrukce

53 388
S

P
317142432

Překlad nenosný pórobetonový š 125 m
m

 v do 250 m
m

 na tenkovrstvou m
altu dl přes 1000 do 1250 m

m
kus

3,000
805,00

2 415
S

P
317142422

Překlad nenosný pórobetonový š 100 m
m

 v do 250 m
m

 na tenkovrstvou m
altu dl přes 1000 do 1250 m

m
kus

3,000
727,00

2 181
S

P
342291143

U
kotvení příček expanzní cem

entovou m
altou tl příčky přes 100 m

m
m

6,000
225,00

1 350
Výkaz vým

ěr:
ponechaná příčka m

ezi m
.č. 112 a 113

–
úsek 3 m

 z obou stran;3*2
6,000

93
S

P
342272225

Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou m
altu tl 100 m

m
m

2
24,029

732,00
17 589

Výkaz vým
ěr:

1.N
P

–
m

.č. 110 až 112;(4,32+3,025+1+0,825)*3,05-0,8*1,97-0,6*1,97*2
24,029

94
S

P
342272235

Příčka z pórobetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou m
altu tl 125 m

m
m

2
26,418

898,00
23 723

Výkaz vým
ěr:

1.N
P

–
m

.č. 117-121;(5,72+0,9+0,9*2+2,05)*3,05-0,8*1,97*2-0,6*1,97*2
26,418

96
S

P
342291121

U
kotvení příček k cihelným

 konstrukcím
 plochým

i kotvam
i

m
45,750

134,00
6 131

Výkaz vým
ěr:

tl. 10cm
;6*3,05

18,300
tl. 12,5cm

;9*3,05
27,450

O
ddíl

006: Ú
pravy povrchů, podlahy a osazovaní výplní

26 837
109

S
P

612142001
Potažení vnitřních stěn sklovláknitým

 pletivem
 vtlačeným

 do tenkovrstvé hm
oty

m
2

100,890
266,00

26 837
Výkaz vým

ěr:
příčky z obou stran;(24,028+26,417)*2

100,890

O
ddíl

009: O
statní konstrukce a práce, bourání

16 241
S

P
975032241

Podchycení příček tl do 150 m
m

 dřevěnou výztuhou v do 3 m
 dl podchycení do 3 m

m
2,650

1 360,00
3 604

Výkaz vým
ěr:

zajištění ponechávaných příček při bourání;2,65
2,650

S
P

985221141
D

oplnění zdiva cihlam
i do cem

entové m
alty

m
3

0,327
12 200,00

3 991
Výkaz vým

ěr:
vyklínování příčky m

ezi m
.č. 112 a 113

–
cca 15%

;(5,72*3,05-0,*2,05)*0,125*0,15
0,327

H
59610002

cihla pálená plná přes P15 do P20 290x140x65m
m

kus
99,770

16,60
1 656

155
S

P
962031132

Bourání příček z cihel pálených na M
VC

 tl do 100 m
m

m
2

24,029
126,00

3 028
Výkaz vým

ěr:
m

.č. 110 až 112;(4,32+3,025+1+0,825)*3,05-0,8*1,97-0,6*1,97*2 
24,029

302
S

P
962031133

Bourání příček z cihel pálených na M
VC

 tl do 150 m
m

m
2

26,418
150,00

3 963
Výkaz vým

ěr:
m

.č. 117-121;(5,72+0,9+0,9*2+2,05)*3,05-0,8*1,97*2-0,6*1,97*2 
26,418

O
ddíl

0997: Přesuny a m
anipulace se sutí

50 216
173

S
P

997002611
N

akládání suti a vybouraných hm
ot

t
10,043

128,00
1 285

Vytvořeno systém
em

 euroC
ALC

4
6/9



Poř.
Typ

K
ód

Popis
M

J
Vým

ěra
Jedn. C

ena
C

ena

174
S

P
997013213

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hm
ot pro budovy v přes 9 do 12 m

 ručně
t

10,043
2 090,00

20 989
176

S
P

997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu sm

ěsného kód odpadu 17 09 04
t

10,043
1 650,00

16 570
177

S
P

997211211
Svislá doprava vybouraných hm

ot na v 3,5 m
t

10,043
394,00

3 957
178

S
P

997221571
Vodorovná doprava vybouraných hm

ot do 1 km
t

10,043
717,00

7 201
179

S
P

997221579
Příplatek ZKD

 1 km
 u vodorovné dopravy vybouraných hm

ot
t

10,043
21,20

213

O
ddíl

0998: Přesuny hm
ot

8 607
181

S
P

998018002
Přesun hm

ot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m
t

4,578
1 880,00

8 607

O
ddíl

VR
N

: Vedlejší rozpočtové náklady
2 795

273
O

N
07

Zařízení staveniště
%

1,800
1 552,89

2 795

O
bjekt

ZL 01.3: Propadlá ležatá kanalizace
80 966

O
ddíl

001: Zem
ní práce

8 418
82

S
P

139711111
Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně

m
3

1,523
2 210,00

3 365
Výkaz vým

ěr:
14,5*0,3*(1-0,5-0,15)

1,523

83
S

P
162211201

Vodorovné přem
ístění do 10 m

 nošením
 výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

m
3

1,522
263,00

400
84

S
P

162211209
Příplatek k vodorovném

u přem
ístění nošením

 za každých dalších 10 m
 nošení výkopku z horniny třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3
m

3
1,522

239,00
364

85
S

P
162551108

Vodorovné přem
ístění přes 2 500 do 3000 m

 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3
m

3
1,522

151,00
230

86
S

P
167111101

N
akládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně

m
3

1,522
352,00

536
87

S
P

171201221
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zem

iny a kam
ení kód odpadu 17 05 04

t
2,435

1 360,00
3 312

Výkaz vým
ěr:

1,522*1,6
2,435

88
S

P
181912112

Ú
prava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním

 ručně
m

2
4,350

48,70
212

Výkaz vým
ěr:

14,5*0,3
4,350

O
ddíl

002: Zakládání, zpevňování hornin
5 868

S
P

213311141
Polštáře zhutněné pod základy ze štěrkopísku tříděného

m
3

2,175
1 190,00

2 588
Výkaz vým

ěr:
14,5*0,3*0,5

2,175

S
P

279311114
Postupné podbetonování základového zdiva prostým

 betonem
 tř. C

 16/20
m

3
0,218

7 310,00
1 590

Výkaz vým
ěr:

zaplnění kavern pod bet.deskou podél propadlé kanalizace - z obou stran rýhy;14,5*2*(0,15*0,05)
0,218

89
S

P
212572111

Lože pro trativody ze štěrkopísku tříděného
m

3
1,523

1 110,00
1 690

Výkaz vým
ěr:

14,5*0,3*0,35
1,523

O
ddíl

009: O
statní konstrukce a práce, bourání

11 559
S

P
965042231

Bourání podkladů pod dlažby nebo m
azanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 m

m
 pl do 4 m

2
m

3
0,653

3 860,00
2 519

Výkaz vým
ěr:

14,5*0,3*0,15
0,653

S
P

977311113
Ř

ezání stávajících betonových m
azanin nevyztužených hl do 150 m

m
m

29,000
276,65

8 023
Výkaz vým

ěr:
od stávajícího W

C
 v m

.č. 110 do stoupačky v m
.č. 119;2,2+1,6+2,7 

6,500

odbočka ke druhé stoupačce v m
.č. 119;2 

2,000

odbočka do stávajících um
ýváren z m

.č. 109 do m
.č. 114;6 

6,000

=
14,500

z obou stran;14,5
14,500

S
P

965082941
O

dstranění násypů pod podlaham
i tl přes 200 m

m
m

3
2,175

468,00
1 018

Vytvořeno systém
em

 euroC
ALC

4
7/9



Poř.
Typ

K
ód

Popis
M

J
Vým

ěra
Jedn. C

ena
C

ena

Výkaz vým
ěr:

14,5*0,3*0,5
2,175

O
ddíl

0997: Přesuny a m
anipulace se sutí

21 557
173

S
P

997002611
N

akládání suti a vybouraných hm
ot

t
4,519

128,00
578

174
S

P
997013213

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hm
ot pro budovy v přes 9 do 12 m

 ručně
t

4,519
2 090,00

9 445
175

S
P

997013601
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01

t
4,519

1 420,00
6 417

177
S

P
997211211

Svislá doprava vybouraných hm
ot na v 3,5 m

t
4,519

394,00
1 780

178
S

P
997221571

Vodorovná doprava vybouraných hm
ot do 1 km

t
4,519

717,00
3 240

179
S

P
997221579

Příplatek ZKD
 1 km

 u vodorovné dopravy vybouraných hm
ot

t
4,519

21,20
96

O
ddíl

0998: Přesuny hm
ot

15 287
181

S
P

998018002
Přesun hm

ot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m
t

8,131
1 880,00

15 287

O
ddíl

721: K
analizace

16 845
S

P
721173402

Potrubí kanalizační z PVC
 SN

 4 svodné D
N

 125
m

14,500
558,00

8 091
S

P
721111111

Potrubí kanalizační kam
eninové hrdlové přechod PVC

 - kam
enina D

N
 125

kus
2,000

259,00
518

S
P

721110942
Potrubí kam

eninové vým
ěna dílu D

N
 125

kus
2,000

2 310,00
4 620

3
B

721140802R
00

D
em

ontáž potrubí litinového D
N

 100
m

3,500
254,00

889
17

B
721290111R

00
Zkouška těsnosti kanalizace vodou D

N
 125

m
14,500

28,00
406

20
B

721290822R
00

Přesun vybouraných hm
ot - kanalizace, H

 6 - 12 m
t

0,186
6 554,00

1 219
96

B
002

O
dvoz  a likvidace dem

ontovaného m
ateriálu 2%

	 
kpl

1,000
314,86

315

97
B

001
Stavební přípom

oce 5%
	 

kpl
1,000

787,15
787

O
ddíl

VR
N

: Vedlejší rozpočtové náklady
1 432

273
O

N
07

Zařízení staveniště
%

1,800
795,34

1 432

O
bjekt

ZL 01.4: Výztuž nových m
azanin sítěm

i K
AR

I
31 846

O
ddíl

006: Ú
pravy povrchů, podlahy a osazovaní výplní

30 161
292

S
P

631362021
Výztuž m

azanin svařovaným
i sítěm

i Kari
t

0,562
53 700,00

30 161
Výkaz vým

ěr:
výztuž sítí KAR

I KH
30 + prořez 5%

 + přesahy 10%
–

nové m
azaniny v 1.N

P;110*0,00444*1,15
0,562

O
ddíl

0998: Přesuny hm
ot

1 122
181

S
P

998018002
Přesun hm

ot ruční pro budovy v přes 6 do 12 m
t

0,597
1 880,00

1 122

O
ddíl

VR
N

: Vedlejší rozpočtové náklady
563

273
O

N
07

Zařízení staveniště
%

1,800
312,83

563

Vytvořeno systém
em

 euroC
ALC

4
8/9



Figura
Výraz

H
odnota

Popis

Vytvořeno systém
em

 euroC
ALC

4
9/9



KOČÍ a.s.
K Lipám 132
39701  Písek - Hradiště

Číslo:
Zakázka:

Komentář:

---:

---: ---

Celkem (bez DPH): - 95 900 Kč
DPH: - 20 139 Kč

Celkem včetně DPH: - 116 039 Kč

REALIZAČNÍ TÝM

ROZPOČET

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Rekonstrukce vnitřních prostor a zateplení budovy 13.MŠ, Písek - ZL 03: 
méněpráce - gastro

FIRMY

---

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/4



Rekonstrukce vnitřních prostor a zateplení budovy 13.MŠ, Písek - ZL 03: 
méněpráce - gastro Příloha č. 3

 
Popis Cena

SO_02a: Vnitřní prostory - 1 696
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady - 1 696

xD.1.4.4: Gastro - 94 204
G01: Výdej - 94 204

Celkem (bez DPH) - 95 900
DPH - 20 139
DPH 21 % ze základny: -95 900 - 20 139

Celkem (včetně DPH) - 116 039

Vytvořeno systémem euroCALC4 2/4



R
ekonstrukce vnitřních prostor a zateplení budovy 13.M

Š, Písek - ZL 03: m
éněpráce - gastro - N

abídka
 

Poř.
Typ

K
ód

Popis
M

J
Vým

ěra
Jedn. C

ena
C

ena

O
bjekt

SO
_02a: Vnitřní prostory

- 1 696
O

ddíl
VR

N
: Vedlejší rozpočtové náklady

- 1 696
273

O
N

07
Zařízení staveniště

%
1,800

- 942,04
- 1 696

O
bjekt

xD
.1.4.4: G

astro
- 94 204

O
ddíl

G
01: Výdej

- 94 204
5

S
U

B
N

erezová podstava pro m
yčku (dom

ěrek), výškově nastavitelná +/-20m
m

, 3x trnož.
- 2,000

6 351,00
- 12 702

6
S

U
B

N
erezový m

ycí stůl, prolam
ovaná deska, zadní lem

 200m
m

, dřez 600x450m
m

 vpravo, otvor pro baterii
- 2,000

20 825,00
- 41 650

11
S

U
B

Elektrický vyhřvaný zásobník na talíře, 1 tubus 50 talířů, 230V/1kW
- 2,000

16 986,00
- 33 972

15
S

U
B

D
em

ontáž
- 8,000

735,00
- 5 880

Vytvořeno systém
em

 euroC
ALC

4
3/4



Figura
Výraz

H
odnota

Popis

Vytvořeno systém
em

 euroC
ALC

4
4/4



KOČÍ a.s.
K Lipám 132
39701  Písek - Hradiště

Číslo:
Zakázka:

Komentář:

---:

---: ---

Celkem (bez DPH): 101 660 Kč
DPH: 21 348 Kč

Celkem včetně DPH: 123 008 Kč

REALIZAČNÍ TÝM

ROZPOČET

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Rekonstrukce vnitřních prostor a zateplení budovy 13.MŠ, Písek - ZL 04: 
vícepráce gastro

FIRMY

---

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/4



Rekonstrukce vnitřních prostor a zateplení budovy 13.MŠ, Písek - ZL 04: 
vícepráce gastro Příloha č. 4

 
Popis Cena

SO_02a: Vnitřní prostory 1 798
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady 1 798

xD.1.4.4: Gastro 99 862
G01: Výdej 99 862

Celkem (bez DPH) 101 660
DPH 21 348
DPH 21 % ze základny: 101 660 21 348

Celkem (včetně DPH) 123 008

Vytvořeno systémem euroCALC4 2/4



R
ekonstrukce vnitřních prostor a zateplení budovy 13.M

Š, Písek - ZL 04: vícepráce gastro - N
abídka

 
Poř.

Typ
K

ód
Popis

M
J

Vým
ěra

Jedn. C
ena

C
ena

O
bjekt

SO
_02a: Vnitřní prostory

1 798
O

ddíl
VR

N
: Vedlejší rozpočtové náklady

1 798
273

O
N

07
Zařízení staveniště

%
1,800

998,62
1 798

O
bjekt

xD
.1.4.4: G

astro
99 862

O
ddíl

G
01: Výdej

99 862
4

B
4A

M
yčka - košík na příbory - hranatý 110x110x130

kus
2,000

58,00
116

4
B

4B
M

yčka - zm
ěkčovač vody m

anuální dvoukohoutový 8l
kus

2,000
2 452,00

4 904
5

S
U

B
5A

N
erezová podstava pro m

yčku (dom
ěrek), výškově nastavitelná +/-20m

m
, 3x trnož. SPO

D
N

Í PO
LIC

E  
630x630x600

kus
2,000

6 751,00
13 502

6
S

U
B

6A
N

erezový m
ycí stůl, prolam

ovaná deska, zadní lem
 200m

m
, dřez 600x450m

m
 vpravo, otvor pro baterii 

Č
ÁTEČ

N
Á SPO

D
N

Í PO
LIC

E (ne pod dřezem
) 1200x700x900

kus
2,000

23 878,00
47 756

15
S

U
B

Stolek na špinavé nádobí "drátěná" police, vědro 6l, provedení nerez, drátěné police chrom
 750x500x850

kus
1,000

9 828,00
9 828

16
S

U
B

Pojízdný stolek s m
adlem

, 4 otočná kola, 2 s brzdou 600x400x900
kus

2,000
11 878,00

23 756

Vytvořeno systém
em

 euroC
ALC

4
3/4



Figura
Výraz

H
odnota

Popis

Vytvořeno systém
em

 euroC
ALC

4
4/4



KOČÍ a.s.
K Lipám 132
39701  Písek - Hradiště

Číslo:
Zakázka:

Komentář:

---:

---: ---

Celkem (bez DPH): - 98 711 Kč
DPH: - 20 729 Kč

Celkem včetně DPH: - 119 440 Kč

REALIZAČNÍ TÝM

ROZPOČET

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Rekonstrukce vnitřních prostor a zateplení budovy 13.MŠ, Písek - ZL 05: 
méněpráce - ostatní

FIRMY

---

Vytvořeno systémem euroCALC4 1/5



Rekonstrukce vnitřních prostor a zateplení budovy 13.MŠ, Písek - ZL 05: 
méněpráce - ostatní Příloha č. 5

 
Popis Cena

SO 01: Zateplení fasády - 7 319
009: Ostatní konstrukce a práce - 7 190
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady - 129

SO 02a: Vnitřní prostory - 86 114
0061: Úpravy povrchů vnitřní - 9 528
741: Elektromontáže - 13 432
766: Konstrukce truhlářské - 47 915
783: Nátěry - 7 836
791: Zařízení velkokuchyní - 5 880
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady - 1 523

SO 02b: Rekonstrukce výtahu - 5 277
009: Ostatní konstrukce a práce - 5 184
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady - 93

Celkem (bez DPH) - 98 711
DPH - 20 729
DPH 21 % ze základny: -98 711 - 20 729

Celkem (včetně DPH) - 119 440

Vytvořeno systémem euroCALC4 2/5



R
ekonstrukce vnitřních prostor a zateplení budovy 13.M

Š, Písek - ZL 05: m
éněpráce - ostatní - N

abídka
 

Poř.
Typ

K
ód

Popis
M

J
Vým

ěra
Jedn. C

ena
C

ena

O
bjekt

SO
 01: Zateplení fasády

- 7 319
O

ddíl
009: O

statní konstrukce a práce
- 7 190

37
S

U
B

S
U

B
-00X7b

D
odávka a m

ontáž tříkom
orové budky pro rorýse do KZS (š x v x hl.) 1130 x 190 x 150 m

m
kus

- 2,000
1 460,00

- 2 920
38

S
U

B
S

U
B

-00X8b
D

odávka a m
ontáž budky pro netopýry do KZS (š x v x hl.) 400 x 400 x 100 m

m
kus

- 1,000
1 270,00

- 1 270
39

S
U

B
S

U
B

484421
D

em
ontáž a opětovná m

ontáž fasádních prvků a cedulí, vč. úpravy kotvení
kpl

- 1,000
3 000,00

- 3 000

O
ddíl

VR
N

: Vedlejší rozpočtové náklady
- 129

81
O

N
07

Zařízení staveniště
%

1,800
- 71,90

- 129

O
bjekt

SO
 02a: Vnitřní prostory

- 86 114
O

ddíl
0061: Ú

pravy povrchů vnitřní
- 9 528

103
H

55331435
zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou m

ontáž tl stěny 110-150m
m

 rozm
ěru 600/1970, 2100m

m
kus

- 2,000
3 980,00

- 7 960
122

S
P

642944121
O

sazování ocelových zárubní dodatečné pl do 2,5 m
2

kus
- 2,000

784,00
- 1 568

O
ddíl

741: Elektrom
ontáže

- 13 432
S

U
B

H
loubení kabelové rýhy ručně vč urovnání dna a přem

ístění výkopku do vzdálenosti 3 m
 nebo naložení na 

dopravní prostředek š. 35 cm
, hl. 50 cm

, zem
. tř. 4

m
- 23,000

431,00
- 9 913

Výkaz vým
ěr:

výkopy pro hrom
osvod;-23

- 23,000

S
U

B
Zásyp kabelové rýhy ručně vč urovnání povrchu š. 35 cm

, hl. 50 cm
, zem

. tř. 4
m

- 23,000
153,00

- 3 519

O
ddíl

766: K
onstrukce truhlářské

- 47 915
208

S
U

B
54914123

kování rozetové klika/klika
kus

- 2,000
683,00

- 1 366
210

H
54924013

zám
ek zadlabací 5160/20N

 1/2
kus

- 2,000
177,00

- 354
211

S
U

B
54964122

vložka cylindrická 35+55
kus

- 25,000
779,00

- 19 475
212

S
U

B
5624560X

m
řížka větrací hranatá plast - ventilace do dveří oboustranná, rozm

ěr otvoru (š x v) 438 x 123 m
m

kus
- 4,000

950,00
- 3 800

215
S

P
766660001

M
ontáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š do 0,8 m

 do ocelové zárubně
kus

- 2,000
831,00

- 1 662
216

S
P

766660720
O

sazení větrací m
řížky s vyříznutím

 otvoru
kus

- 4,000
142,00

- 568
217

S
P

766660728
M

ontáž dveřního interiérového kování - zám
ku

kus
- 2,000

117,00
- 234

218
S

P
766660729

M
ontáž dveřního interiérového kování - štítku s klikou

kus
- 2,000

187,00
- 374

221
S

P
998766202

Přesun hm
ot procentní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m

%
1,080

- 474,03
- 512

222
S

U
B

M
S

N
.0027334.U

R
S

dveře interiérové jednokřídlé plné, D
TD

, C
PL prem

ium
, 60x197

kus
- 2,000

4 185,00
- 8 370

225
S

U
B

S
U

B
-00X4

D
em

ontáž a opětovná m
ontáž stávajícího dřevěných poliček s věšáky na ručníky

kus
- 10,000

320,00
- 3 200

228
S

U
B

X851
D

em
ontáž a opětovná m

ontáž šatních skříněk s věšáky a lavičkam
i do dl. 4500 m

m
kus

- 4,000
2 000,00

- 8 000

O
ddíl

783: N
átěry

- 7 836
262

S
P

783306811
O

dstranění nátěru ze zám
ečnických konstrukcí oškrábáním

m
2

- 28,600
146,00

- 4 176
263

S
P

783317105
Krycí jednonásobný syntetický sam

ozákladující nátěr zám
ečnických konstrukcí

m
2

- 28,600
128,00

- 3 661

O
ddíl

791: Zařízení velkokuchyní
- 5 880

272
S

U
B

X854
D

em
ontáž a likvidace stávajícího gastro vybavení výdejů jídel

kpl
- 1,000

5 880,00
- 5 880

O
ddíl

VR
N

: Vedlejší rozpočtové náklady
- 1 523

273
O

N
07

Zařízení staveniště
%

1,800
- 845,91

- 1 523

O
bjekt

SO
 02b: R

ekonstrukce výtahu
- 5 277

O
ddíl

009: O
statní konstrukce a práce

- 5 184

Vytvořeno systém
em

 euroC
ALC

4
3/5



Poř.
Typ

K
ód

Popis
M

J
Vým

ěra
Jedn. C

ena
C

ena

296
S

P
977211112

Ř
ezání stěnovou pilou ŽB kcí s výztuží prům

ěru do 16 m
m

 hl přes 200 do 350 m
m

m
- 1,800

2 880,00
- 5 184

O
ddíl

VR
N

: Vedlejší rozpočtové náklady
- 93

330
O

N
07

Zařízení staveniště
%

1,800
- 51,84

- 93

Vytvořeno systém
em

 euroC
ALC

4
4/5



Figura
Výraz

H
odnota

Popis

Vytvořeno systém
em

 euroC
ALC

4
5/5


